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Vestfold og Telemark 
Sammen Synlig Sterk 

 
 
 
 
 
 

 

Org.nr. 980 224 333 

 
Formålet:  Norsk Fosterhjemsforening er en uavhengig 

   bruker- og interesseorganisasjon som skal være en aktiv pådriver for å  

   heve kvaliteten på alle plan innen fosterhjemsomsorgen. Organisasjonen  

   skal være en møteplass for medlemmer for aktivitet, felleskap og   

   kunnskap. Norsk Fosterhjemsforening skal bidra til kunnskapsbasert  

   praksis innen helsemessige, sosiale, økonomiske og kulturelle forhold for  

   fosterfamilien.  

 

Årsmøtet: Årsmøtet 2022 ble avholdt lørdag 12.02.22 som hybridmøte med deler av 

styret samlet på Borgeskogen Industriområde, Stokke. Det ble i møtet 

registrert 10 stemmeberettigede. Avstemningen ble avholdt via Forms i 

den grad det var nødvendig. Etter enstemmig vedtak av valgkomitéens 

innstilling ble det nye styret bestående av 5 styremedlemmer og 2 

varamedlemmer. 

 

Leder Stig Christophersen var ikke på valg. Nye inn av året var 

styremedlem Tom Albert Larsen og varamedlem Truls Aakre-Thunold. 

Nestleder Trine Bakken, kasserer Erik J Galleberg, sekretær Katharina M. 

L. Frigaard og varamedlem Yumi Soares-Gjærum ble sittende videre. 

ÅRSBERETNING 2022 

Styret har hatt følgende sammensetning i året som har gått: 
 

Leder: Stig Christophersen 
Nestleder: Trine Bakken 

 
Sekretær: Katharina Maria Larsen Frigaard 
Kasserer: Erik Joachim Galleberg 

Styremedlem: Tom Albert Larsen  

Varamedlemmer: Yumi Soares Gjærum og Truls Aakre-Thunold 
 

Revisor: Harald Feen og Britta Høyer 
Valgkomite: Anita Schrøder og Nina Rød 
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Styret: Det ble i 2022 avholdt 1 årsmøte og 15 styremøter, hvor det har blitt 

behandlet 89 saker. Covid-19 pandemien har preget oss i mindre grad, 

men vi har likevel benyttet oss av digitale møter der dette har vært 

hensiktsmessig. Året ble planlagt med omtrent halvparten av møtene som 

digitale, i praksis har det vært noe mer.  

  

Norsk Fosterhjemsforening Vestfold og Telemark teller pr 31.12.22: 

  

• 257 medlemmer 

• 24 utmeldte medlemmer 

• 50 nye medlemmer 

 

Norsk Fosterhjemsforening har totalt 3111 medlemmer på landsbasis.  

. 

Medlemstallet i V&T holder seg stabilt. Vi får inn nye medlemmer hver 

måned, men det betyr også at vi mister medlemmer. Vi vet det er stort 

potensiale til å få flere medlemmer, så det er et av satsningsområdene for 

foreningen, både lokalt og sentralt. Antallet støttemedlemmer er økende.  

 

Representasjon: Organisasjonssamling ble gjennomført 30.04.22-01.05.22 på Lily Country  

   Club. Vi ble representert ved leder og nestleder - Stig og Trine. Temaer i  

   samlingen var blant annet fag og interessepolitikk, brukermedvirkning og  

   brobyggerprogrammet. 

 

   Ledersamling ble gjennomført på Hurdalsjøen hotell 22.10.22-23.10.22. Vi 

   ble også her representert ved leder og nestleder - Stig og Trine. Temaene 

   her var blant annet kommunevalg 2023 og lokalt påvirkningsarbeid,  

   forberedelser til neste års landsmøte - og status og planer for foreningen  

   fremover. 

 

Fylkesforeningens leder, Stig Christophersen, er styremedlem i 

hovedstyret i Norsk Fosterhjemsforening. Stig har også dette året vært 

likeperson. Han sitter i vedtekts-utvalget og er regionleder i Midt. 

 

Christina Grefsrud-Halvorsen har i perioden 2021-2023 vært 4. 

varamedlem. Ragni Tvetene sitter i kontrollkomitéen i samme periode.  

  

Medlemsaktiviteter: 

2022 var året der vi var tilbake til noe man kan kalle “normalen”, og 

aktivitetsplanen var kreativ med flere aktiviteter for hele familien. Vi ser 

at noen aktiviteter må avlyses på grunn av for få påmeldte.  

 

Solstua har blitt gjennomført med 9 familier i vinterferien. Det var tre 

familier fra Viken som var med, samt noen nye familier fra V&T. På 

høstturen var det 8 familier som deltok. Det var kun deltakere fra 

Solstua som var med på arrangementet i Klatreparken.  
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Aktiviteter i Midt-Telemark blir gjennomført da en familie har tatt 

ansvaret for gjennomføringen i samarbeid med Trine. Pizzatreff en gang 

i måneden har blitt gjennomført i Bø. Gårdsbesøket på Børge 

Besøksgård i Seljord hadde for få påmeldte denne gangen.  

 

Burger og bowling for pappaer har blitt gjennomført to ganger i 

Skien. Siste gang med vandrepokal til vinneren. Dette er et 

arrangement det er behov for.  

 

Familiearrangementene på lørdager gjennomføres dersom det er 

nok påmeldte familier. Uteaktivitetene på Herum og i Foldvik 

Familiepark er gode arrangementer, da vi ser at det er passende 

muligheter for felles base. 

 

Pizzatreffene ser vi at det er vanskelig å gjennomføre da 

hverdagskveldene gjerne er krevende for mange. Dessverre er et av 

resultatene med lavt oppmøte, spesielt i Vestfold, at det blir 

vanskeligere for foreningen å finne egnede, gratis lokaler for dette 

arrangementet fremover.  

 

Lunsjtreffene er en godt innarbeidet tradisjon. Det er ofte mange 

fremmøtte fra både “gamle” Vestfold og Telemark.  

 

Fosterforeldre-weekend ble godt gjennomført i Langesund i oktober 

med 60 deltakere fra V&T, Viken og Agder.  

 

Lokalt påvirkningsarbeid: 

Vi har kontakt med Høyres bystyregruppe i Tønsberg, og har delt 

resultatene fra Fosterhjemsundersøkelsen 2022 med dem.  

 

Økonomi: Foreningen har også i år hatt en sunn og oppadgående økonomi. Dette 

gjør at vi har mulighet for å satse på større og enda mer tilrettelagte 

arrangementer for medlemsfamiliene.  

 

Kommunikasjon: Vi bruker Facebook som den primære kanalen for å kommunisere ut 

informasjon til medlemmene våre. Vi jobber kontinuerlig med å få en 

større aktivitet i Facebook-gruppa, og «vasker» gruppa jevnlig etter 

medlemslister. Søk den opp om du ikke er medlem der. 

Vi bruker også mail, i tillegg til at hovedstyret og sekretariatet sender ut 

informasjon og nyhetsbrev. Det er viktig at medlemmene følger med på 

at registrert mailadresse og telefonnummer stemmer, da vi får mange 

feilmeldinger etter utsending av mailer. 

Medlemsregisteret ligger på SharePoint hvor styret har tilgang. Her 
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oppdateres registeret av foreningen sentralt i henhold til gjeldende 

regler for personvern. Referater legges også på SharePoint. Dette gir 

en god oversikt og tilgang for både dette og kommende styrer. 

 
Medlemskap: Det har skjedd noen endringer de siste årene rundt medlemskap i 

Norsk Fosterhjemsforening. Det finnes nå 4 forskjellige typer 

medlemskap; Vanlig medlem, støttemedlem privat med 

Fosterhjemskontakt, støttemedlem privat uten Fosterhjemskontakt og 

støttemedlem bedrift. Hustandsmedlemmer og hjemmeboende 

ungdommer mellom 16-25 år er stemmeberettigede ved deltakelse på 

årsmøtet. 

 

Handlingsplan: Trender innen frivillighet, endringer i norsk økonomi og fagfeltet 

barnevern, samt politikk og reformer gjør at vi må bli en enda tydeligere 

samfunnsaktør både nasjonalt og lokalt. Som en del av dette arbeidet 

er det nødvendig å jobbe med spesielt tre områder i hele 

organisasjonen, helhetlig og koordinert på både lokalt og nasjonalt 

nivå: 

 Inntekter og ressurser 

 Organisasjonsutvikling 

 Påvirkningsarbeid og fag 

 

Les mer om handlingsplanen 2022-2024 på www.fosterhjemsforening.no 

 
Hovedforeningen: Hovedstyret består nå av styreleder Lene P. Våmartveit, nestleder Merete 

   Skaarud og styremedlemmene Helle Christensen, Marianne Sollund, Inge 

   Kirkenes og Stig Christophersen. Generalsekretær er Tone Granaas. 

 

   Norsk Fosterhjemsforening, med hovedforeningen i spissen, jobber for å  

   heve kvaliteten på alle plan gjennom fosterhjemsomsorgen. For mer  

   informasjon besøk www.fosterhjemsforening.no 

 

   Sekretariatet og hovedstyret i foreningen har jevnlige møter med Bufdir.,  

   politikere og andre brukerorganisasjoner. De har mange prosjekter i gang, 

   som det er viktig at medlemmene kjenner til: 

 

 Ungdomsutvalget: Som engasjert i Ungdomsutvalget i Norsk Fosterhjemsforening, får 

du mulighet til å være med å påvirke arbeidet med og for ungdommene i foreningen, 

være med på arrangement, kurs og aktiviteter – og sosial og hyggelig tid sammen med 

andre ungdommer fra fosterhjem. 

 

 Kaja-fondet: Et fond på 10.000.000 kr ble etablert i 2021 til barn og unge i fosterhjem og 

ungdom under ettervern, og det driftes av foreningen! Det ble i 2022 tilført ytterligere 

500.000kr. Les mer om fondet på foreningens hjemmeside. 

 

 Fosterhjemsundersøkelsen: «Vi vil gjøre en forskjell for barn og unge» er en årlig 

brukerundersøkelse fra 2022 blant mer enn 1300 fosterhjem i Norge. Norsk 

http://www.fosterhjemsforening.no/
http://www.fosterhjemsforening.no/
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Fosterhjemsforening ønsker reformer basert på kunnskapsbasert praksis og med 

medvirkning fra omsorgsgiverne som vet hva de trenger for å være et godt og stabilt 

fosterhjem til barnas beste. Rapporten beskriver mange av suksesskriteriene, og viser 

hvor skoen trykker. 

 

 Faglig veiledningstime: Tilbudet er ment som et forsterket tilbud til fosterhjemmene slik 

at de skal mestre de tilleggsutfordringer de står i som følge av koronapandemien. 

 

 Rådgivningstelefonen: Mange fosterforeldre synes det er vanskelig å snakke om saker 

som gjelder fosterbarnet på grunn av taushetsplikten. Barne-, likestillings- og 

inkluderingsdepartementet har gjort det klart at taushetsplikten ikke brytes ved å 

henvende seg til Norsk Fosterhjemsforenings rådgivningstjeneste. 

 

 Brobyggerprosjektet: Brobyggerprogrammet RAUSHET sin visjon er at barn i 

fosterhjem skal kunne fortelle historier om sin identitet og sitt liv – som er gode å leve 

med. Barnets identitet er både knyttet til familien det kommer fra, og til nye 

omsorgspersoner. Å bidra til at barnet kan fortelle gode historier, betyr å gi støtte til 

barnets identitetsutvikling og knytte historiene fra fortid og nåtid sammen. 

 

 Likeperson: Våre frivillige likepersoner er gode samtalepartnere med egen erfaring fra 

fosterhjemsområdet. Dette er et lavterskeltilbud for deg som ønsker å snakke med noen 

om situasjonen du står i. V&T trenger likepersoner, ta kontakt om du vil vite mer. 

 

 Fosterhjemskonferansen: I år ble konferansen holdt hybrid og det var godt oppmøte 

blant fosterhjemmene. Årets hovedtema var veldig aktuelle og ble godt fremstilt av 

engasjerte fagfolk. Temaene var rettsikkerhet i fosterhjemmet, hvilke verdier har 

veiledning, et hjem – flere kulturer og samarbeid i barnevernets mest komplekse område 

- fosterhjemsfeltet.  

 

Alt dette kan du lese mer om på www.fosterhjemsforening.no 

 

 

Sluttord: Styret har jobbet godt sammen og har det siste året hatt fokus på 

  medlemmer og aktiviteter for medlemmene. Aktivitetsplanen har ligget til 

  grunn for flere av styrets oppgaver og ønsket har hele tiden vært å kunne 

  gjennomføre arrangementer som treffer medlemsfamilienes interesser og 

  behov. 

 

  2022 ble et tilnærmet normalår når det gjelder drift. Vi må fortsatt leve med Covid-

  19, selv om den ikke preger oss i det daglige like mye som før. Arrangementer  

  kan gjennomføres uten restriksjoner og store tilpasninger. Planene for 2023  

  bærer også preg av at vi er tilbake til “normalen”.  

 

  Etter ensidig positive tilbakemeldinger fra deltakerne på Fosterhjemsweekend i  

  Langesund ble det besluttet å gjenta arrangementet i 2023. Denne gangen under 

  navnet Fosterhjemsforum, og med plass til opptil 100 deltakere. Det skal være  

  åpent for alle medlemmer i Norsk Fosterhjemsforening, og det er ønskelig at  

  dette blir et årlig arrangement.

http://www.fosterhjemsforeningen.no/
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